

“Бекителмин”

ОшМУнун ректору
профессор К.Т. Кожобеков

2021-жыл

Ош мамлекеттик университетинде 1-курска кабыл алынган студенттер үчүн
7-14-сентябрь күндөрү офлайн форматта уюштурулуучу адаптациялык
жумалык үчүн мерчемделген иш-чаралар

	Иштин мазмуну	мөөнөтү	жооптуулар
1	ОшМУнун факультеттеринин/ колледждеринин 1-курска кабыл алынган студенттерди адаптациялык жумага чакыруу	6-сентябрга чейин	Тиешелүү кураторлор
2	Адаптациялык жумалыкка 1- курсун студенттери үчүн «Нур» гезитинин атайын санын чыгаруу жана таратуу	6-сентябрга чейин	Бектемир уулу Д.
3	Окуу процесси жана ОшМУдагы мүмкүнчүлүктөр жөнүндө презентация, электрондук маалымат китепчесин таратуу		Тиешелүү структуралар
4	Студенттик программалар, долбоорлор, студенттик өзүн-өзү башкаруу уюмдары жөнүндө маалымат алуу		Тиешелүү студенттик кеңештин төрага/ төрайымдары Орозали уулу Б.
5	ОшМУнун жана Оштун китепканалары менен таанышуу		Деканат/дирекция, ОшМУнун китепканасынын директору
6	ОшМУнун башкы корпусу, музейи жана шаарда жайгашкан окуу имараттары менен таанышуу		Деканат/дирекция
7	Ош шаарынын маданий жана тарыхый жайлары менен таанышуу	Факультетте/ колледжде иштелип	Деканат/дирекция, кураторлор
8	Студенттик кеңештин дискуссиялык клубунун биринчи жыйыны. Тема: “Кыргызстандын көз карандысыздыгына 30 жыл:	чыккан графикке ылайык өткөрүлөт	Тиешелүү студенттик кеңештин төрага/ төрайымдары Орозали уулу Б.

	жетишкендиктер жана колдон чыгарылган мүмкүнчүлүктөр”		
9	1-курстун студенттеринин билим деңгээлин диагностикалоо (факультеттерде иштелип чыккан баалоо методдорунун негизинде)		Тиешелүү кафедра башчылары
10	1-курстун студенттеринин тил билүү деңгээлин диагностикалоо (кыргыз, орус, англис тилдери)		Тиешелүү кафедра башчылары
12	1-курстардын студенттерин тандоо курстарына каттоо иш-чараларын уюштуруу		Тиешелүү кафедра башчылары
13	Студенттин укугу жана милдеттери жөнүндө куратордук саат		Тиешелүү кураторлор
14	ОшМУнун жатаканалары жана аларда жашоонун эрежелери менен таанышуу		Деканат/ дирекция, тиешелүү коменданттар Абылкасым уулу К.
15	Студенттик алмашуу программалары жөнүндө маалымат алуу		Деканат/ дирекция Амиралиев С.
16	15-сентябрь Билим майрамына карата уюштурулган жаңы окуу жылынын ачылуу аземине катышуу		Деканат/ дирекция

Студенттик коомчулук менен иштөө боюнча проректор

Артыкова Ж.А.

Окуу-информациялык департаментинин директору

Арапбаев Р.Н.

02.09.2021